



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 35/442/2014

Wrocław, dnia 28.07.2014 r.

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: „Dostawa łóżek szpitalnych, materacy p/odleżynowych, stołów do rehabilitacji i innych”

### Dotyczy zadania nr 4 poz. 1 – materac przeciwoleżynowy, pneumatyczny przeznaczony do profilaktyki i leczenia odleżyn wszystkich stopni

#### Pytanie nr 1

Pkt. 1. Prosimy o dopuszczenie materaca będącego wyrobem medycznym klasy I.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

#### Pytanie nr 2

Pkt. 3. Prosimy o materaca posiadającego 17 komór powietrznych.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

#### Pytanie nr 3

Pkt. 3. Prosimy o dopuszczenie pompy z możliwością regulacji czasu 10 min /15 min/ 20 min/ 25 min.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

#### Pytanie nr 4

Pkt. 4. Prosimy o dopuszczenie 10 stopniowej regulacji ciśnienia w komorach w zależności od wagi i ułożenia pacjenta, w zakresie 15 – 40 mmHg, wg. zaleceń czytelnej etykiety umieszczonej na pompie.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

#### Pytanie nr 5

Pkt. 5. Prosimy o dopuszczenie wagi pacjenta do 160 kg

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wagę pacjenta do 160kg.*

#### Pytanie nr 6

Pkt. 7. Prosimy o dopuszczenie materaca o wysokości 13 cm

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

#### Pytanie nr 7

Pkt. 9. Prosimy o dopuszczenie pokrowca rozciągliwego wielokierunkowo spełniającego pozostałe wymogi.

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pokrowca rozciągliwego wielokierunkowo spełniającego pozostałe wymogi.*

**Dotyczy zadania nr 4 poz. 2 – materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy z komorami**

**Pytanie nr 1**

Pkt. 1. Prosimy o dopuszczenie materaca będącego wyrobem medycznym klasy I.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 2**

Pkt. 3. Prosimy o dopuszczenie pompy z możliwością regulacji czasu 10 min /15 min/ 20 min/ 25 min.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 3**

Pkt. 4. Prosimy o dopuszczenie 10 stopniowej regulacji ciśnienia w komorach w zależności od wagi i ułożenia pacjenta, w zakresie 15 – 40 mmHg, wg. zaleceń czytelnej etykiety umieszczonej na pompie.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 4**

Pkt. 5. Prosimy o dopuszczenie wagi pacjenta do 160 kg

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 10 stopniową regulację ciśnienia w komorach w zależności od wagi i ułożenia pacjenta, w zakresie 15 – 40mmHg, wg. Zaleceń czytelnej etykiety umieszczonej na pompie.*

**Pytanie nr 5**

Pkt. 7. Prosimy o dopuszczenie materaca o wysokości 13 cm.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 6**

Pkt. 8. Prosimy o dopuszczenie komór, które nie są trwale zespolone, ale posiadają zabezpieczenie przed rozsuwaniem.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 7**

Pkt. 12. Prosimy o dopuszczenie pokrowca rozciągliwego wielokierunkowo spełniającego pozostałe wymagania.

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pokrowca rozciągliwego wielokierunkowo spełniającego pozostałe wymagania.*

**Dotyczy zadania nr 4 poz. 3 – materac przeciwoleżynowy pneumatyczny dla pacjentów z odleżynami wszystkich typów**

**Pytanie nr 1**

Pkt. 1. Prosimy o dopuszczenie materaca będącego wyrobem medycznym klasy I.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 3**

Pkt. 4. Prosimy o odstąpienie od wymogu automatycznego czujnika na rzecz 10 stopniowej regulacji ciśnienia w komorach w zależności od wagi i ułożenia pacjenta, w zakresie 15 – 40 mmHg, wg. zaleceń czytelnej etykiety umieszczonej na pompie.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 4**

Pkt. 5. Prosimy o dopuszczenie materaca o wymiarach 210x90x21 cm lub 200x90x21 cm

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 5**

Pkt. 9. Prosimy o dopuszczenie pokrowca rozciągliwego wielokierunkowo spełniającego pozostałe wymogi.

**Odpowiedź:** *Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pokrowca rozciągliwego wielokierunkowo spełniającego pozostałe wymagania.*

**Pytanie nr 6**

Pkt. 11. Prosimy o dopuszczenie 3 lub 4 ostatnich komór (w obszarze pięt) wyposażonych w zawory umożliwiające ich pojedyncze wyłączenie.

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 7**

Pkt. 12. Prosimy o dopuszczenie pompy wyposażonej w filtr powietrza.

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 8**

Pkt. 15. Prosimy o dopuszczenie materaca o skuteczności terapeutycznej u pacjentów o wadze do 200 kg.

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*